„Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД има следния предмет на дейност: търговия на 

едро и дребно с природен газ, както и всякакви други дейности, разрешени от закона, 

включително след получаване на съответните разрешения и лицензи, ако такива са 

необходими. 

Капиталът на дружеството е в размер 1 955 830 (един милион деветстотин петдесет и 

пет хиляди осемстотин и тридесет) лева, разделен на 1 955 830 (един милион деветстотин 

петдесет и пет хиляди осемстотин и тридесет) броя обикновени, поименни, налични акции, с 

номинална стойност 1 (един) лев, и е изцяло внесен. „Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД 

се управлява от Управителен съвет в състав: Светослав Рашев Иванов, Жолт Боршани и Питър 

Бартфай. Представлява се от всеки двама членове на Управителния съвет, действащи заедно.

[...]

новоучредено, заявителят представя доказателства за паричен ресурс.  
Данни за източниците за финансиране на дейността и доказателства за наличието 

на тези източници: Видно от търговския регистър „Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД е 

дружество с изцяло внесен уставен капитал в размер на 1 955 830 (един милион деветстотин 

петдесет и пет хиляди и осемстотин и тридесет) лева. Като допълнение дружеството е 

представило и банкова референция, издадена от „Уникредит Булбанк“ АД, според която към 

27.05.2025 г. „Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД разполага с налична сума по 

разплащателна сметка открита в банката в размер на 1 828 352,45 (един милион осемстотин 

двадесет и осем хиляди триста петдесет и два лева и 45 ст.). 

Въз основа на гореизложеното, може да се приеме, че „Ем Ви Ем СИЕнерджи 

България“ ЕАД притежава финансови възможности за осъществяване на дейността 

„търговия с природен газ“. 

Прогнозните количества природен газ за търговия и средни прогнозни цени на